Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5209/2018

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para capinação e limpeza em área pública localizada na Rua da Bondade em frente ao no 145, Vista Alegre, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para capinação e limpeza em área pública localizada na Rua da Bondade em frente ao no 145, Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Moradores solicitam a limpeza e capinação na área acima citada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de novembro de 2.018.

Celso Ávila

-vereador-

[image: C:\Users\ffranco\Downloads\WhatsApp Image 2018-11-19 at 18.11.13.jpeg]

[image: C:\Users\ffranco\Downloads\WhatsApp Image 2018-11-19 at 18.11.12(1).jpeg]
ce0d30ad-348e-400b-adbc-1f8abbeea323.png
PROTOCOLO 9880/2018 - 23/11/2018 16:50

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg